



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **BRAENDEOVNDIREKTE ApS**

**Grådybet 7, 6852 Billum**

**CVR-nr. 29 15 46 51**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

**Poul Simmelsgaard Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance                                                 | 6           |
| Noter                                                   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                           |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | BRAENDEOVNDIREKTE ApS<br>Grådybet 7<br>6852 Billum<br><br>CVR-nr.: 29 15 46 51<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Direktion</b>       | Poul Simmelsgaard Kristensen                                                                                              |
| <b>Revisor</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2.sal<br>6700 Esbjerg                               |
| <b>Modervirksomhed</b> | BILLUM HOLDING ApS                                                                                                        |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service af brændeovne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277.978 kr. mod 156.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.735 kr. mod -152.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u>  |
|---------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>277.978</b> | <b>156.817</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -287.882       | -277.349        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.345         | -7.345          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-17.249</b> | <b>-127.877</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -13.892        | -24.921         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-31.141</b> | <b>-152.798</b> |
| Skat af årets resultat                            | 406            | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-30.735</b> | <b>-152.798</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -30.735        | -152.798        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-30.735</b> | <b>-152.798</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                        | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 7.345            | 14.690           |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 7.345            | 14.690           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>7.345</b>     | <b>14.690</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 830.000          | 800.000          |
| Varebeholdninger i alt                      | 830.000          | 800.000          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 111.673          | 90.779           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 250.000          | 250.000          |
| Andre tilgodehavender                       | 53.485           | 45.629           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                | 13.000           |
| Tilgodehavender i alt                       | 415.158          | 399.408          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.245.158</b> | <b>1.199.408</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.252.503</b> | <b>1.214.098</b> |



## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                     | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | -173.386         | -142.651         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-48.386</b>   | <b>-17.651</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 177.392          | 182.392          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 630.926          | 516.965          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 808.318          | 699.357          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 187.855          | 178.129          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 248.875          | 231.350          |
| Selskabsskat                             | 0                | 406              |
| Anden gæld                               | 55.841           | 122.507          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 492.571          | 532.392          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.300.889</b> | <b>1.231.749</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.252.503</b> | <b>1.214.098</b> |

### 3 Eventualposter

## Noter

|                                                | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>        |
|------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 238.864               | 238.864               |
| Pensioner                                      | 43.227                | 32.807                |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.408                 | 3.434                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>2.383</u>          | <u>2.244</u>          |
|                                                | <b><u>287.882</u></b> | <b><u>277.349</u></b> |
| <br>                                           |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>                                           |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>13.892</u>         | <u>24.921</u>         |
|                                                | <b><u>13.892</u></b>  | <b><u>24.921</u></b>  |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BILLUM HOLDING ApS, CVR-nr. 29154635, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
